
CIG Codice Fiscale Denominazione Oggetto
Procedura di scelta del 

contraente
Elenco operatori invitati a presentare offerte Aggiudicatario

Importo di 

aggiudicazione
Data Inizio

Data 

Ultimazione

Somme liquidate al 

netto dell'IVA

Z1121A74C3 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIAfatt. 3-18 del 11/05/2018 (NATURA OPERAZIONE N4 esente iva esente r.acconto)22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARAMLLTTL67T29Z133P - attiliomilli.it di Attilio Milli MLLTTL67T29Z133P - attiliomilli.it di Attilio Milli 1.458,00 22/05/2018 1.458,00

Z252403D93 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIAPRESTAZIONI RESE DAI VV.F. PER FORMAZIONE ADDETTI DI CUI AL D.LGS. N. 81/08-CAPO XIV-CAPITOLO 2439/9 NUMERO LAVORATORI 822-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA22222222222 - ERARIO C. 14 CAP 2439 ART 09 DI LATINS CAPO XIV22222222222 - ERARIO C. 14 CAP 2439 ART 09 DI LATINS CAPO XIV 464,00 15/06/2018 16/06/2018 464,00

Z2C2473208 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIAsaldo fatt. 138e del 23/07/2018 microtech 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA01838920609 - MICROTECH SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.01838920609 - MICROTECH SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.796,05 27/07/2018 03/08/2018 796,05

Z3023B2A7A 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIAsaldo fatt. 136e del 23/07/2018 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA01838920609 - MICROTECH SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.01838920609 - MICROTECH SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.3.330,00 27/07/2018 14/12/2018 3.330,00

Z662616949 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIAfattura n. 1799/18 del 04/12/2018 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA02650240597 - SERVICE OFFICE SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.02650240597 - SERVICE OFFICE SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.104,99 06/12/2018 17/12/2018 104,99

Z70022F7D9 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIAnetto fatt. 629 del 09/04/2018 Centro copie 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA02098930593 - CENTRO COPIE SNC DI LAMBRAIA TOMMASO MASSIMO,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.02098930593 - CENTRO COPIE SNC DI LAMBRAIA TOMMASO MASSIMO,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.931,84 11/04/2018 26/04/2018 931,84

Z702393800 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIAsaldo netto fatt. E16746 DEL 24/05/2018 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA00150470342 - SPAGGIARI S.p.A.,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.00150470342 - SPAGGIARI S.p.A.,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.154,60 26/06/2018 28/08/2018 154,60

Z7724732A3 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIAsaldo fatt. 137e del 23/07/2018 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA01838920609 - MICROTECH SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.01838920609 - MICROTECH SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.366,00 27/07/2018 03/08/2018 366,00

Z7F256410E 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIAfattura n. 20184E35757 del 17/12/2018 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA00150470342 - SPAGGIARI S.p.A.,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.00150470342 - SPAGGIARI S.p.A.,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.806,92 28/12/2018 0,00

Z882477111 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIAsaldo fatt. 149e del 26/07/2018 microtech 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA01838920609 - MICROTECH SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.01838920609 - MICROTECH SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.1.176,00 27/07/2018 27/08/2018 1.176,00

Z8A21A7505 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIASALDO NETTO FATT. 10E DEL 16/01/2018 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA01838920609 - MICROTECH SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.01838920609 - MICROTECH SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.2.427,80 01/02/2018 06/03/2018 2.427,80

Z8C1E22E8D 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIASALDO NETTO FATT. 1181/17 DEL 28/07/2017 SERVICE OFFICE22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA02650240597 - SERVICE OFFICE SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.02650240597 - SERVICE OFFICE SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.585,60 01/02/2018 08/11/2018 585,60

Z8F21A7563 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIAsaldo netto fatt. 1350e del 19/04/2018 axios 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA06331261005 - AXIOS ITALIA SERVICE S.r.l.,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.06331261005 - AXIOS ITALIA SERVICE S.r.l.,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.97,60 02/05/2018 06/06/2018 97,60

Z9D17EE48F 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIASALDO NETTO FATT. 15/SP/2016 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA00076260595 - BANCA POPOLARE DI FONDI,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.00076260595 - BANCA POPOLARE DI FONDI,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.1.220,00 26/10/2018 08/11/2018 1.220,00

Z9F25641D6 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIAfattura n. 2331/2018 del 06/12/2018 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.,BVLRFL72T18F224K - R.B. SERVICE DI BEVILACQUA RAFFAELE06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.,BVLRFL72T18F224K - R.B. SERVICE DI BEVILACQUA RAFFAELE361,30 07/12/2018 17/12/2018 361,30

ZA721DD1D8 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIALIQUIDAZIONE NETTO FATT. 735E DEL 30/01/2018 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA06331261005 - AXIOS ITALIA SERVICE S.r.l.,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.06331261005 - AXIOS ITALIA SERVICE S.r.l.,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.2.196,00 14/03/2018 13/04/2018 2.196,00

ZAC21DBAAE 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIAsaldo fatt. 1380 del 09/03/2018 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA08037550962 - AIG EUROPE LIMITED RAPPRESENTANZA GENER.ITALIA08037550962 - AIG EUROPE LIMITED RAPPRESENTANZA GENER.ITALIA1.312,00 14/03/2018 28/03/2018 1.312,00

ZAF21A7530 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIAsaldo netto fatt. 11E DEL 16/01/2018 MICROTECH 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA01838920609 - MICROTECH SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.01838920609 - MICROTECH SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.610,00 01/02/2018 02/05/2018 610,00

ZBA1CDCC26 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIAfattura n. 24/pa del 01/07/2017 progetto Pon codice progetto 10,8,1 A3-FESRPON-LA-2016-1 "NAVIGANDO IN VELOCITA' CUP D86J16000370007 CIG Z181A9062523-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTONCLCST97P67D843Q - NO.G&D di Cristina Nocella NCLCST97P67D843Q - NO.G&D di Cristina Nocella 754,10 28/07/2017 0,00

ZCF1A90577 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIASALDO FATT.  PA17-17 DEL 27/07/2017 COLLAUDATORE PROGETTO PON CODICE PROGETTO 10,8,1 A3-FESRPON-LA-2016-1 "NAVIGANDO IN VELOCITA' CIG ZCF1A90577 CUP D86J1600037000723-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.,DNNDDG76S15A940B - DE NUNZIO DAVIDE GUGLIELMO06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.,DNNDDG76S15A940B - DE NUNZIO DAVIDE GUGLIELMO377,05 16/08/2017 0,00

ZCF23BF330 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIASALDO FATT. 3/PA DEL 13/06/2018 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA02746980594 - CROCE ROSSA ITALIANA C.L. SUD PONTINO APS02746980594 - CROCE ROSSA ITALIANA C.L. SUD PONTINO APS 120,00 22/06/2018 120,00

ZD024770DD 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIASALDO FATT. 148E DEL 26/07/2018 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA01838920609 - MICROTECH SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.01838920609 - MICROTECH SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.469,00 27/07/2018 27/08/2018 469,00

ZD21CDD58F 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIANETTO FATT. 23/17 DEL 06/05/2017 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO04148170618 - OBELIX S.C.S. IMPRESA SOSIALE,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.04148170618 - OBELIX S.C.S. IMPRESA SOSIALE,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.754,10 29/05/2017 0,00

ZDC258445B 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIAfattura n. 1627/18 del 29/10/2018 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA02650240597 - SERVICE OFFICE SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.02650240597 - SERVICE OFFICE SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.104,99 05/11/2018 08/11/2018 104,99

ZE123F6399 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIASALDO FATT. 36/PA DEL 23/07/2018 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE-IRPEF,VTIDVD79A11E472N - VITA DAVIDE06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE-IRPEF,VTIDVD79A11E472N - VITA DAVIDE540,80 27/07/2018 03/08/2018 540,80

ZE422F6307 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIASALDO FATT. 139E DEL 23/07/2018 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA01838920609 - MICROTECH SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.01838920609 - MICROTECH SRL,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.292,80 27/07/2018 03/08/2018 292,80

ZED24DE006 90062250593 CPIA 10 CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI FORMIAfattura n. 24 del 30/09/2018 22-PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA02797740590 - SIGNOROTTO FIRE SERVICE S.R.L.,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.02797740590 - SIGNOROTTO FIRE SERVICE S.R.L.,06363391001 - AGENZIA DELLE ENTRATE - I.V.A.109,80 16/10/2018 08/11/2018 109,80

Contratti di forniture, beni e servizi
Anno 2018

ANAC/AVCP - Contratti 2014


